
04/02/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Italia - Camp. Reg. Giovani

Camp. Reg. Giovani

 1 18:51Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 669826 RIBAUDO LUCA1 CUS CAGLIARI17/07/04

 684501 MARTINELLI MARCO2 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE07/01/08

 664428 TRINCAS MICHELE GIOVANNI3 CUS CAGLIARI05/06/03

 655841 FIESOLI EDOARDO4 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE24/12/04

 671801 CAPODANNO FILIPPO5 CUS CAGLIARI20/04/07

 675812 TREMOLADA GIOELE GIUSEPPE6 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE01/12/06

 665262 TANDA GIACOMO7 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE13/10/06

 672259 CUCCA DAVIDE8 CUS CAGLIARI27/11/08

 677986 COSSA GIOVANNI9 CUS CAGLIARI17/09/07

 675724 MASALA MARCO10 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE17/05/08

 718569 SPADA ANDREA11 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE05/02/08

 707506 ROSIGNOLO FILIPPO12 CUS CAGLIARI09/09/08

 714220 RONDELLI MARCO13 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE10/07/07
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 -

COSSA GIOVANN - CACUS (Cagliari)

CUCCA DAVIDE - CACUS (Cagliari)

TREMOLADA GIO - SSSAS (Sassari)

ROSIGNOLO FIL - CACUS (Cagliari)

RONDELLI MARC - SSSAS (Sassari)

FIESOLI EDOAR - SSSAS (Sassari)

CAPODANNO FIL - CACUS (Cagliari)

 -

SPADA ANDREA - SSSAS (Sassari)

MARTINELLI MA - SSSAS (Sassari)

TANDA GIACOMO - SSSAS (Sassari)

MASALA MARCO - SSSAS (Sassari)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 669826 RIBAUDO LUCA CACUS Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  1

 664428 TRINCAS MICHELE GIOVANN CACUS Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  2

 671801 CAPODANNO FILIPPO CACUS Qualificato 0,83  13  28  15 3 3  1

 655841 FIESOLI EDOARDO SSSAS Qualificato 0,80  8  22  14 4 4  2

 675812 TREMOLADA GIOELE GIUSEPPE SSSAS Qualificato 0,67  10  24  14 5 5  1

 684501 MARTINELLI MARCO SSSAS Qualificato 0,60  2  18  16 6 6  2

 665262 TANDA GIACOMO SSSAS Qualificato 0,50  3  21  18 7 7  1

 672259 CUCCA DAVIDE CACUS Qualificato 0,40 -2  16  18 8 8  2

 677986 COSSA GIOVANNI CACUS Qualificato 0,33 -4  18  22 9 9  1

 675724 MASALA MARCO SSSAS Qualificato 0,20 -10  12  22 10 10  2

 718569 SPADA ANDREA SSSAS Qualificato 0,17 -17  8  25 11 11  1

 707506 ROSIGNOLO FILIPPO CACUS Qualificato 0,00 -16  9  25 12 12  2

 714220 RONDELLI MARCO SSSAS Qualificato 0,00 -30  0  30 13 13  1
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Italia - Camp. Reg. GiovaniFioretto maschile 18:30Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RIBAUDO LUCA 669826 V V V V V V  1,000  25  30CACUS

 2 TANDA GIACOMO 665262 0 4 2 V V V  0,500  3  21SSSAS

 3 CAPODANNO FILIPPO 671801 3 V V V V V  0,830  13  28CACUS

 4 TREMOLADA GIOELE GIUSEPPE 675812 2 V 2 V V V  0,670  10  24SSSAS

 5 COSSA GIOVANNI 677986 0 3 4 1 V V  0,330 -4  18CACUS

 6 RONDELLI MARCO 714220 0 0 0 0 0 0  0,000 -30  0SSSAS

 7 SPADA ANDREA 718569 0 0 0 1 2 V  0,170 -17  8SSSAS

 2Girone N.

 1 TRINCAS MICHELE GIOVANNI 664428 V V V V V  1,000  18  25CACUS

 2 CUCCA DAVIDE 672259 1 V 3 V 2  0,400 -2  16CACUS

 3 ROSIGNOLO FILIPPO 707506 3 1 2 2 1  0,000 -16  9CACUS

 4 FIESOLI EDOARDO 655841 2 V V V V  0,800  8  22SSSAS

 5 MASALA MARCO 675724 1 2 V 1 3  0,200 -10  12SSSAS

 6 MARTINELLI MARCO 684501 0 V V 3 V  0,600  2  18SSSAS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 16:00Blu

 1  669826 RIBAUDO LUCA CUS CAGLIARI 92

 2  665262 TANDA GIACOMO CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 9.999

 3  671801 CAPODANNO FILIPPO CUS CAGLIARI 9.999

 4  675812 TREMOLADA GIOELE GIUSEPPE CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 9.999

 5  677986 COSSA GIOVANNI CUS CAGLIARI 9.999

 6  714220 RONDELLI MARCO CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 9.999

 7  718569 SPADA ANDREA CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 9.999

 2Girone N. Piste: Heure: 16:00Blu

 1  664428 TRINCAS MICHELE GIOVANNI CUS CAGLIARI 211

 2  672259 CUCCA DAVIDE CUS CAGLIARI 9.999

 3  707506 ROSIGNOLO FILIPPO CUS CAGLIARI 9.999

 4  655841 FIESOLI EDOARDO CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 121

 5  675724 MASALA MARCO CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 9.999

 6  684501 MARTINELLI MARCO CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 9.999

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.C.02



04/02/2023
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Italia - Camp. Reg. Giovani - 04/02/23 - 05/02/23Palazzetto dello Sport

Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

15:47

Inizio:

Stampa:

04/02/2023  15:47

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  13turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 13atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 13

atleti atleti

atleti
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15:48Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RIBAUDO LUCA 17/07/04  669826 921 CACUSSI

FIESOLI EDOARDO 24/12/04  655841 1212 SSSASSI

TRINCAS MICHELE GIOVAN 05/06/03  664428 2113 CACUSSI

CAPODANNO FILIPPO 20/04/07  671801 9.9994 CACUSSI

COSSA GIOVANNI 17/09/07  677986 9.9995 CACUSSI

CUCCA DAVIDE 27/11/08  672259 9.9996 CACUSSI

MARTINELLI MARCO 07/01/08  684501 9.9997 SSSASSI

MASALA MARCO 17/05/08  675724 9.9998 SSSASSI

RONDELLI MARCO 10/07/07  714220 9.9999 SSSASSI

ROSIGNOLO FILIPPO 09/09/08  707506 9.99910 CACUSSI

SPADA ANDREA 05/02/08  718569 9.99911 SSSASSI

TANDA GIACOMO 13/10/06  665262 9.99912 SSSASSI

TREMOLADA GIOELE GIUSEPPE 01/12/06  675812 9.99913 SSSASSI
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